
Página: 1 / 2

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

33/2024

27/08/2024

E-mail: gabinete@correiapinto.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 75.438.655/0001-45 Telefone: (49) 3243-1150

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/09/2024
Pregão eletrônico
33/2024 - PE
33/2024

Pregão Eletrônico para Contratação de Empresa Especializada para Realização de
Concurso Público e Processo Seletivo, compreendendo a elaboração do edital,
impressão das provas, coordenação e execução das inscrições, aplicação e correção
das provas escritas, práticas ou de títulos, respostas aos recursos, divulgação das
classificações e resultados, além de outras atividades pertinentes que façam parte das
etapas de Concurso Público e de Processo Seletivo, a fim de suprir as necessidades
da Prefeitura do Município de Correia Pinto/SC, bem como, de seus Fundos e
Fundações, para provimento de cargos e formação de cadastro reserva de níveis
fundamental, médio/técnico e superior. Processo Pregão Eletrônico Sistema Interno e-
Ciga Nº 33/2024 PMCP.

Lote: 1
Participante: PUBLIC JOB SELEÃÃO E TREINAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Concurso Público, compreendendo a elaboração do edital,

impressão das provas, coordenação e execução das inscrições,
aplicação e correção das provas escritas, práticas ou de títulos,
respostas aos recursos, divulgação das classificações e resultados,
além de outras atividades pertinentes que façam parte das etapas
de Concurso Público, para provimento de cargos e formação de
cadastro reserva de níveis fundamental, médio/técnico e superior,
para o quadro geral da Prefeitura Municipal de Correia Pinto,
conforme Tabela.

1,000 UN 25.559,44055 25.559,44

2 Concurso Público compreendendo a elaboração do edital, impressão
das provas, coordenação e execução das inscrições, aplicação e
correção das provas escritas, práticas ou de títulos, respostas aos
recursos, divulgação das classificações e resultados, além de outras
atividades pertinentes que façam parte das etapas de Concurso
Público, para provimento de cargos e formação de cadastro reserva
de níveis fundamental, médio/técnico e superior, para a Fundação
Hospitalar Municipal de Correia Pinto, conforme Tabela.

1,000 UN 4.160,839161 4.160,84

3 Concurso Público, compreendendo a elaboração do edital,
impressão das provas, coordenação e execução das inscrições,
aplicação e correção das provas escritas, práticas ou de títulos,
respostas aos recursos, divulgação das classificações e resultados,
além de outras atividades pertinentes que façam parte das etapas
de Concurso Público, para provimento de cargos e formação de
cadastro reserva de níveis fundamental, médio/técnico e superior,
para o Programa Estratégia de Saúde da Família – ESF, conforme
Tabela.

1,000 UN 4.279,72028 4.279,72

Total do Participante: 34.000,00

Lote: 2

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 10/09/2024, às 16:44:34. Protocolo: 34f05696-7902-4b45-ac54-2515bda82653

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/5

e9
70

2b
a-

e4
91

-4
d5

a-
a8

cc
-7

32
d5

a5
8a

1d
1.



Página: 2 / 2

Participante: PUBLIC JOB SELEÃÃO E TREINAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Processo Seletivo, compreendendo a elaboração do edital,

impressão das provas, coordenação e execução das inscrições,
aplicação e correção das provas escritas, práticas ou de títulos,
respostas aos recursos, divulgação das classificações e resultados,
além de outras atividades pertinentes que façam parte das etapas
de Processo Seletivo, para contratação em caráter temporário e
formação de cadastro reserva de níveis fundamental, médio/técnico
e superior, para o quadro geral da Prefeitura Municipal de Correia
Pinto, conforme Tabela.

1,000 UN 10.532,3741 10.532,37

5 Processo Seletivo compreendendo a elaboração do edital,
impressão das provas, coordenação e execução das inscrições,
aplicação e correção das provas escritas, práticas ou de títulos,
respostas aos recursos, divulgação das classificações e resultados,
além de outras atividades pertinentes que façam parte das etapas
de Processo Seletivo, para contratação em caráter temporário e
formação de cadastro reserva de níveis fundamental, médio/técnico
e superior, para a Fundação Hospitalar Municipal de Correia Pinto,
conforme Tabela.

1,000 UN 2.589,928057 2.589,93

6 Processo Seletivo, compreendendo a elaboração do edital,
impressão das provas, coordenação e execução das inscrições,
aplicação e correção das provas escritas, práticas ou de títulos,
respostas aos recursos, divulgação das classificações e resultados,
além de outras atividades pertinentes que façam parte das etapas
de Processo Seletivo, para contratação em caráter temporário e
formação de cadastro reserva de níveis fundamental, médio/técnico
e superior, para o Programa Estratégia de Saúde da Família – ESF,
conforme Tabela.

1,000 UN 2.877,697842 2.877,70

Total do Participante: 16.000,00

Total Geral: 50.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e
Planejamento

06.001.04.122.0002.2009.3.3.90.00.00 R$ 61.832,00

Manutenção da Secretaria de Saúde 12.001.10.301.0005.2037.3.3.90.00.00 R$ 12.299,00
Manutenção dos Serviços Médicos Hospitalares 13.001.10.302.0013.2047.3.3.90.00.00 R$ 11.666,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10 de Setembro de 2024Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 10/09/2024, às 16:44:34. Protocolo: 34f05696-7902-4b45-ac54-2515bda82653

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/5

e9
70

2b
a-

e4
91

-4
d5

a-
a8

cc
-7

32
d5

a5
8a

1d
1.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 11/09/2024 10:30:57 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/5e9702ba-e491-4d5a-a8cc-732d5a58a1d1


		2024-09-11T13:33:32+0000




